Bendra Sutarties kaina yra 259272,34 Eur be PVM (du Èimtai penkiasdeðimt devyni tukstanðiai du
Simtai septyniasde5imt du eurai,34 ct), PVM (21 proc.) sudaro 54447,-19 Eur (penkiasdeöimt keturi tukstanðiai
keturi Simtai keturiasde5imt septyni eurai, 19 ct). Bendra sutarties kaina 313719,59 Eur su PVM (trys Simtai
trylika tukstanðiq septyni Simtai devyniolika eurq, 53 ct).

3.2. Mokèjimai atliekami per 30 (trisdeðimt) kalendoriniq dienq po finansavimo gavimo ir PVM
s4skaitos-faktüros, Rangovo i5ra5ytos pagal abiejq Saliq pasira5yt4 darbq prièmimo-perdavimo akt4,
pateikimo. S4skaitas - faktriras Rangovas privalo pateikti ne vèliau kaip iki kito menesio 5 d.